
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Новолялинская вечерняя школа»

I

ПРИКАЗ

11.01.2016 № 3

Об утверждении Оценки коррупционных рисков деятельности ГКОУ «Новолялинская ВШ »

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Закона свердловской области от 20.02.2009 № 2-03 «О 
противодействии коррупции в Свердловской области», с целью организации работы по 
противодействию коррупции в ГКОУ «Новолялинская ВШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Оценку коррупционных рисков деятельности ГКОУ «Новолялинская 
ВШ», разработать меры по устранению или минимизации коррупционных рисков, 
определить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. Заместителю директора по УВР Касьяновой М.Н., учителю информатики и ИКТ 
Твердохлебову Н.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников ГКОУ «Новолялинская ВШ» 
под роспись.

4. Контроль за исполнением

Директор

оставляю за собой.

В.Ю. Федоров

I

X


